



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 24/01/2020)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 4 / 2020 Licitação: 4/2020- PR							
	1	150118474	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 200 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UN	200,000	27,0000	5.400,00
	2	150118475	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UN	200,000	34,6700	6.934,00
	3	150118476	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UN	800,000	49,3300	39.464,00
	4	150118477	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UN	120,000	68,3300	8.199,60
	5	150118478	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UN	150,000	88,6700	13.300,50
	6	150118479	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FÊMEA, DN 800 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UN	100,000	261,6700	26.167,00
	7	150119944	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FEMEA, DN 1000 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UN	50,000	350,0000	17.500,00
	8	150118480	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FÊMEA, DN 1200 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UN	50,000	525,0000	26.250,00
	9	150118481	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FÊMEA, DN 1500 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UN	40,000	963,3300	38.533,20
	10	150118482	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FÊMEA, DN 2000 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UN	40,000	1.550,0000	62.000,00
	11	150118483	BLOCO VEDAÇÃO CONCRETO 14 X 1 9X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)	UN	1.500,000	3,2500	4.875,00
	12	150118484	BLOCO VEDAÇÃO DE CONCRETO 9 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)	UN	500,000	2,4000	1.200,00
	13	150118485	CANALETA CONCRETO 14 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)	UN	250,000	3,8300	957,50
	14	150118486	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO 80 X 30 X 12 CM	UN	1.000,000	19,5000	19.500,00
	15	150118487	LAJE PRÉ-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTA) PARA FORRO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 200 KG/M²	M²	100,000	39,0000	3.900,00
	16	150118488	MOURÃO CONCRETO CURVO, 10 X 10 CM, H= 2,60M + CURVA DE 0,40 M	UN	100,000	57,5000	5.750,00
	17	150118489	MOURÃO DE CONCRETO RETO, 10 X 10 CM, H=3,00M	UN	100,000	58,0000	5.800,00
	18	150118490	BLOQUETE /PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPÍPEDO, 20 CM X 10 CM, E= 4 CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	M²	800,000	31,0000	24.800,00
	19	150118491	BLOQUETE /PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPÍPEDO, 20 CM X 10 CM, E= 6 CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	M²	800,000	39,0000	31.200,00
	20	150118492	BLOQUETE /PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPÍPEDO, 20 CM X 10 CM, E= 8 CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	M²	800,000	54,0000	43.200,00
	21	150118493	BLOQUETE /PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPÍPEDO, 20 CM X 10 CM, E= 10 CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	M²	800,000	77,5000	62.000,00
	22	150118494	LAJOTA SEXTAVADA DE CONCRETO 30 X 30 X 6 CM	M²	800,000	32,0000	25.600,00
TOTAL DO PROCESSO:							472.530,80
TOTAL:							472.530,80